
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 17/2020 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a todos 
interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 25/09/2020 ás 8:30 horas, na 
Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, tendo como objeto: 
“Registro de preços para futura e eventual contratação dos seguintes serviços continuados e 
por demandas, mecânico, elétrico, funilaria e pintura, higienização de sistema de ar 
condicionado, vidraçaria veicular para-brisa e outros vidros,  para manutenção preventiva e 
corretiva em vans, micro-ônibus e ônibus, com fornecimento de peças de reposição e 
acessórios originais, genuínos ou similares, bem como, todo material necessário que atendam 
às recomendações dos fabricantes para a frota utilizada no transporte escolar da zona rural, 
Secretaria Municipal de Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus Anexos.” Que após a análise detalhada das propostas apresentadas pelas 
empresas participantes, foi considerada Classificada e Vencedora do presente certame a seguinte 
empresa: 

 
  
  

  Rondonópolis-MT, 14 de outubro de 2020. 

 

 

 

   JOSÉ EDILSON GOLÇALVES 

    Pregoeiro 

 

Lotes Descrição Licitante Vencedor Valores em R$ 

01 CONSERTO MECÂNICO EM 
GERAL COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA VANS, MICRO-
ÔNIBUS E ÔNIBUS 

RONDIESEL PECAS E 
SERVICOS LTDA 

657.140,00 

02 CONSERTO ELÉTRICO EM 
GERAL COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA VANS, MICRO-
ÔNIBUS E ÔNIBUS 

RONDIESEL PECAS E 
SERVICOS LTDA 

438.093,33 

03 CONSERTO DE FUNILARIA E 
PINTURA EM GERAL COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
TODO MATERIAL NECESSÁRIO 
PARA VANS, MICRO-ÔNIBUS E 
ÔNIBUS 

LOTE FRUSTRADO --- 

04 HIGIENIZAÇÃO - SISTEMA DE AR 
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS 
PARA VANS, MICRO-ÔNIBUS E 
ÔNIBUS 

LOTE DESERTO --- 

05 VIDRO PARA-BRISA E OUTROS 
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS 
PARA VANS, MICRO-ÔNIBUS E 
ÔNIBUS 

LOTE FRUSTRADO --- 

  Valor total Licitado R$          
1.095.233,33 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2020 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 
público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no 
dia 08/10/2020 às 08:30, tendo como objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE 
CAMINHÕES PIPAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS”, que após a análise detalhada das 
propostas apresentadas pelas empresas participantes, foi considerada classificada e 
vencedora do presente certame a seguinte empresa:  

 
 

 

     

 

Rondonópolis-MT, 14 de Outubro de 2020. 

 

 

_________________________ 

Filipe Santos Ciriaco 

Pregoeiro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Item Licitante Vencedor Total por Item R$ 

01 PONTES COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 148.000,00 

 Total R$ 148.000,00 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.799, de 14 de outubro de 2020, quarta-feira, suplemento. 
 

 

 

14 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2020-10-16T09:59:33-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




